[image: image1.png]PROTOCOLO 728/2017 - 21/02/2017 15:02

INDICAÇÃO Nº
Assunto: Solicita o estudo e viabilidade da construção de uma academia ao ar livre, na Travessa Benedito de Lima Marassato, como especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a fazer estudos sobre a possibilidade da construção de uma academia ao ar Livr, na travessa Benedito de Lima Marassato na altura do número 111, no Núcleo Residencial Pedro Fumachi.

Trata –se de uma solicitação de moradores que visa incentivar a prática de atividades físicas e melhorar a qualidade de vida da população.

SALA DAS SESSÕES, 21 de fevereiro de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS